
MZP-OG-27/24/SDD
(jslo  smlouvy  Zhotovitele:

CES: 190  071
Číslo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2024/228646

PROVÁDĚCÍ  SMLOuVA  O DÍLO  -  ČÁST  2 -  ST  ANDARDIZOVANÝ  POSTuP
k Rámcové  dohodě  -  část  2 ze dne  24. 3. 2020,  CES:190  071

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:

zastoupená:

íČO:

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

Vršovická  4 442/65,  "l OO 4 0 Praha  "I 0
RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem
vrchního  ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny
00164801

ČNB  Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710
Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,
tel.: +420  267122  667,  e-mail:  Petr.Uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

Společnost,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS + DS -  Oblast  2"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

Týká  se:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

bankovní  spojení:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný:

DIAMO,  státní  podnik
Máchova  20'1, 471 27 Stráž  pod Ralskem
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí nad Labem,
oddíl  AXVIII,  vložka  520

DIAMO,  státní  podnik
odštěpný  závod  PKÚ
Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec  '

00002739

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhánovou,  vedoucí  odštěpného  závodu
Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.
Tleskačova  1329/16,  323 00 Plzeň
49196375

CZ491  96375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem
Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

After  mining  a.s.

Zámostní  4240144,  Slezská  Ostrava,  7"10 00 0strava,
64618650

CZ646'1  8650

Ing. Romanem  Vláškem,  předsedou  správní  rady
Raiffeisenbank  a.s.,  číslo  účtu:  50100501  00/5500
v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  B,
vložka  4513



Za společnost  jedná:  Ing. Petra  Šilhánová,  na základě  plné  moci

Kontaktní  osoba: Ing. Roman  Vlášek,  na základě  plné  moci  -  tel: +420  734  796  259,
e-mail: vlasek@aftermining.cz

(dále  jen,,Zhotovitel")

na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tuto
Prováděcí  smlouvu  o ďlo  -  část  2 (dále  jen,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část 2 ze dne 24. 3. 2020 (dále 3en,,Rámcová dohoda").

CI. 1

Předmět  Prováděď  smlouvy

4. Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj  náklad  a na své  nebezpečí  díío:

Realizace  oprav  58 SDD  a 20 0PDD  v působnosti  Obvodních  báňských  úřadů  pro územíkrajů  Jihomoravského  a Zlínského,  a krajů  Moravskoslezského  a Olomouckého  -  viztabulka  v příloze.

ČI. 2

Cena

1. Cena  za provedení  díla  je určena  jako  podíl  vůči  Cenové  soustavě  ÚRS jako  celku  a činí
45,000  %.

CI. 3

Doba,  rmsto  a podmínky  plněrí

'I.  Zhotovitel  je  povinen  provést  dílo, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději
do 20. "l 4. 2024  (dodací  Ihůta).

Či. 4

Ustanoverí  závěrečná

4. V případě,  že ujednárí  obsažené  v této Prováděcí  smlouvě  bude  v rozporu,  popř.  v
nesouladu  s ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  v této
Prováděcí  smlouvě  přednost.  Touto  Prováděcí  smlouvou  nesmějí  být za žádných
okolností  prováděny  podstatné  změny  rámcových  podrnínek  stanovených  v Rámcové
dohodě.  Není-li  v této  Prováděcí  smlouvě  stanoveno  jinak,  použije  se na právní  vztah
založený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové  dohody.

2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této Prováděcí  smlouvy  v plném
znění  včetně  Ceny  díla a veškerých  metadat  v souladu  s příslušriými  právními  předpisy,
které  se na uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem
č. 340/2015  sb.,  o zvláštmch  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto



smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Podle
dohody  Smluvních  stran  uveřejnění  této  Prováděď  smlouvy  provede  Objednatel.

3. Tato  Prováděď  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami
a účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  dle odst.  2. tohoto  článku.

4. Tato Prováděcí  smlouva  se uzavírá  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemž
Zhotovitel  obdrží  4 vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.

5. Nedílnou  součástí  této  Prováděcí  smlouvy  jsou  její  přílohy:

Příloha:  1) Tabulka  DD

2) Plná  moc  ze dne  20. 12. 2023

Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Prováděcí  smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahem
souhlasí  a na důkaz  toho  k ní přípojují  svoje  podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze,  dne....,,A,,,!',,:!',,,,,,,,,a"2,,'?,, V Chlumci,  dne.......:-..ÍÍ:.!.:::.,.,'/'[Í,'!,"..

Česká repubIikap-roMsitnreisd!Ierst7š životrího
RNDr.  Martin  Holý

ředitel  odboru  geologie  a zástupce  vrchního
ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

Ing. Petra  Šilhánová

vedoucí  odštěpného  závodu

na základě  plné  moci

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

vedoucí  společník

,,Likvidace SDD  -  PKÚ + GIS  + DS -  Oblast  2"



I,  . . S[ [@:UPŘAVENYNAVRFrMP - i
p.Č. , ID DD , ID SDD c.o. Název  díla ' Katastrální  území
1 17894 260 261 Branná Branná  u Šumperka
2 17877 271 272 Hrubá  Voda Velká  Střelná
3 17318 281 282 Marie  Pomocná  Ill Zlaté  Hory  v Jeseríkách
4 10439 282 283 Starohoří  - Kunstschacht Horní  Údolí
5 10540 315 316 Vikantice Branná  u Šumperka
6 10431 íogz _L081 Jáma  Hetzwetz Horrí  Údolí
7 10480 1100 1C184 Mariahilf  - jáma  5 Zlaté  Hory  v Jeseníkách
8 10461 1632 1601 štola  Melchior  I Dolní  Údolí
9 16994 1635 1604 Marie  Pomocná  IV - homí  jáma Zlaté  Hory  v Jesenikách

10 10437 1778 1747 Altenberg  10  - 3. jáma  (pod  Kunstschacht) Harní  Údolí
1l 17312 1784 1753 Poštovní  3 - komora Zlaté  Hory  v Jeseníkách
12 17309 1785 1754 Altenberg  12  - horní  důlrí  pole Horní  L:ldolí
13 17349 1788 1757 Tobias  1b  - světlík Dolrí  Údolí
14 17406 1827 izgs Hrubá  Voda  - štola  1 Hrubá  Voda
15 18113 1831 1799 Hrubá  Voda  - štola  nad  št. Klára  (štola  23) Hrubá  Voda
16 17442 2021 272b Hrubá  Voda  b Velká  Střelná
17 17878 2022 272c Hrubá  Voda  c Velká  Střelná
18 10581 2070 1983 Kosaře  - jáma  3 Vernířovice  u Sobotína
19 8133 2125 232b Stříbrnice  b Javůrek
20 26882 2193 2062 Willibald  štola  č. 4 Rudoltovice
21 28599 2232 2101 jáma  Barbora Branná  u Šumperka
22 28647 2316 2184 Willibald  štola  č. 2 Rudoltovice
23 10462 2333 2201 Olověná  5 - jáma  4 Horní  Údolí
24 17410  2397 2265 Hrubá  Voda  - štola  Libor  (štola  25) Hrubá  Voda
25 28686 2398 2266 Hrubá  Voda  - štola  Klára Hrubá  Voda
26 28688 2401 2269 propad  Jobova  Lhota KněŽeves
27 8118 2454 2321 štola  Květnice  6 Tišnov
28 28721 2457 2324 štola  Květnice  13 Tišnov
29 12073 2460 2327 odvodňovaď  štola  u Ledkové  Hutě Újezd  u Boskovic
3C1 28845 2555 2422 štola  Vratíkov Vratíkov
31 8076 2586 2453 štola  Josefl  (Josefův  důl) Čučice
32 8075 2587 2454 štola  Josefll  (Josefll) Čučice
33 10518 2894 279b Měděná  2a - jáma  Johannes Zlaté  Hory  v Jeseríkách
34 17323 2895 283b Altenberg  15  - dolm  trhlina  1 Horní  ÚdoH
35 17324 2sg6 283c Altenberg  20 - Scháferpinge Horrí  Údolí
36 17358 2897 283d Altenberg  17  - Tiefe  Pinge Horní  Lldolí
37 17359 2898 283e Altenberg  18  - Mittelpinge  Il Horní  Údolí
38 17360 2899 283f Altenberg  19  - Mittelpinge  l. Horní  Údolí
39 17361 29C10 283g Altenberg  21-  středrí  pinka  (u Langepinge) Homí  Údolí
40 17364 2902 283i Altenberg  24  - horrí  jáma  nad  Sch5ferpinge Horrí  Lldolí
41 31513 2914 2730 propad  nad  štolou  Klára Hrubá  Voda
42 32201 2972 2778 štola  Špirutka Kozlov  u Velkého  Újezdu
43 10581 2070 1983 Kosaře  - jáma  3 Vemířovice  u Sobotína
44 13092 1085 1069 Větrná  jáma  [703-Výd.jáma  (335  Staré  Oldřůvky  1)] Staré  Oldřůvky
45 10529 1665 1634 Jasenec-šachtíce 0áma 1) Jesenec
46 5491 1944 1911 Jáma  Za hřbítovem Ruda  u Rýmařova
47 16856 1682 1651 Splavníce  5 - jáma Suchá  Rudná
48 16780 1675 1644 Georg  17  - tah  Martin,  »velká  pinka« Stará  Voda  v Jeseníkách
49 11848 1251 1234 339  - (štola  Na Velké) Sádek  u Opavy
50 11878 1261 1244 412  - Prokop Pohoř
S1 11882 1264 1247 41C1 - (Pohoř) Pohoř
52 11884 1265 1248 411-  Zlatý  důl Pohoř
53 28608 2247 2116 Velká  Střelná  - jáma  IV Velká  Střelná
54 11875 1260 1243 415  - (Ondřejovka) Odry
55 29137 2620 2487 %štovní  2 - komora  - propad Zlaté  Hory  v Jeseníkách
56 13070 618 616 Uhliska  (724  - úpadmce  Černý  důl) Svatoňovice
57 13072 2037 616b Uhliska  b (725  - jáma  Černý  důl) Svatoňovice
58 11832 1247 123D 328  - (Čermná  2) Svatoňovice



j OPDD - UPRAVENÝ NAVRH MZP i
p.Č. ID DD Název  díla Katastrální  území

1 4184 Josef Králová

2 4345 Kosaře  - štola  ll Vernířovice  u Sobotína

3 4486 Willibaldzeche Rudoltovice

4 5131 Šachtice  č. 6 Ludmírov

5 5145 ŠtOla Št 2 Pernštejn

6 5484 Šachtice  č. 13 Ludmírov

7 13090 701-  štola  V Zátočině Rudoltovice

8 15083 Horní  Údolí  - průzkumná  štola  »Nulté  patro«< Zlaté  Hory  v Jeseníkách

9 15084 Horní  Údolí  - průzkumná  štola  lll Zlaté  Hory  v Jeseníkách

10 15102 Zlaté  hory  - průzkumná  štola  IV Zlaté  Hory  v Jeseníkách

1l 29110 šachtice  48 Nová  Červená  Voda

12 29111 šachtice  46 Česká  Ves

13 29112 šachtice  44 Nová  Červená  Voda

14 29113 šachtice  43 Česká  Ves

15 29114 šachtice  47 Česká  Ves

16 29115 šachtice  49 Česká  Ves

17 29116 šachtice  42 Česká  Ves

18 29117 šachtice  16 Česká  Ves

ig 29118 šachtice  24 Česká  Ves

20 29119 šachtice  21 Česká  Ves



Í9l--
DIAMO,  státm  podnik

ředitelství  s. p.

Máchova  20í

471 27 Stráž  pod Ralskem

PLNA  MOC

DIAMO,  státní  podnik,  se sídlem  Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem,  IČ0  00002739,

jako  vedoucí  společník  spoIečnosti,,Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  -  Oblast  1" a společnosti

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  * GIS  + DS -  Oblast  2", jednající  statutárním  orgánem  Ing.  Ludvíkem

Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing. Petru  Šilhánovou,  vedoucí

odštěpného  závodu  PKÚ, Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podníku  DIAMO,

k tomu,  aby  za DIAMO,  státní  podnik,  vedoucího  společníka  společnosti  Likvidace  SDD  -

PKÚ  + GIS  -  Oblast  'l a společností  Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  + DS -  Oblast  2 (dále  jen

,,společnosti"),  samostatně  právně  jednala  ve všech  věcech,  které  dle uzavřených  smluv

o každé  ze společností  příslušejí  vedoucímu  společníkovi,  tedy zejména  podepisovala

jednotlivé  prováděcí  smlouvy  o dílo uzavírané  na základě  Rámcových  dohod  ,,Zajišt'ování

nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  pn:izkumných  důlních  děl 2019  -  2023  -  část

1 " a,,Zajišt'ování  nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl

2 019  -  2023  -  část  2", které  členové  společnosti  uzavřeli  dne  24. 3. 2020  se zadavatelem

Ceská  republika  - Ministerstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100 "íO Praha  10,

včetně  vedení  jednání  o jejich  uzavření  a podepisování  dodatků  a prohlášení  ktěmto

prováděcím  smlouvám.

Toto  zmocnění  je nepřenosné  a uděluje  se na dobu  určitou,  a to od 1. 1. 2024  do 31. 12.

2024.

Ve Stráži  pod Ralskem

Plnou  moc  přijímám:

. . .
Ing.  Petra  Silhanova

Ing.  Ludvík  Kašpar

ředitel  státního  podniku

DIAMO,  siáíni  podnik
Máchova  201
471 27 Slráž  pod Ralskem

IČO:
DIČ:
Tel.
E-mail

00002739
czoooo;ízag
+420  487 851 338

diamo@diamo.cz

Sírana  í, celkem  í


